
令和元年 10 月 15 日 

 

この度の台風で被害のありました皆さま 

心よりお見舞い申し上げます 

 

公益財団法人全日本弓道連盟 

会長 増田規一郎 

 

この度の台風 19 号による記録的な暴風雨により、河川の氾濫など連日のニュースで被害

が拡大している惨状を知り、心痛む思いです。 

被害の甚大な東北・関東・北信越・東海各地区の皆様に心よりお見舞いを申し上げます。

関係者の被害状況を把握できておりませんが、被害が無いようお祈りするばかりです。先月

にも、台風による記録的な暴風雨が千葉県を中心に大きな被害をもたらしました。被災され

ました皆様には、一日も早い復旧を心からお祈り申し上げます。 

秋本番を迎え、各地連でも多くの行事が開催されていることかと存じます。地連会員の皆

さまには時節柄体調管理にもご留意され、何卒ご自愛いただき、ますますのご健勝をお祈り

申し上げます。 


